
UCHWAŁA NR 1323/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 528), art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 12 pkt 1 i 4 Uchwały Budżetowej 
Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok Nr 276/XXV/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
18 stycznia 2022 roku - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2022 rok kwotę 6.457.798 zł  - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2022 rok kwotę 6.457.798 zł  - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: DBEB5909-C166-4C57-8477-9AEC148CA64D. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1323/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 r.  Zmiany w  
planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 1 691 664,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 6 457 798,00 8 149 462,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75421 1 691 664,00Zarządzanie kryzysowe 0,00 6 457 798,00 8 149 462,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,  
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

2700 1 291 664,00 0,00 6 457 798,00 7 749 462,00

167 991 503,21razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 505 361,00 0,00 0,00 3 505 361,00

0,00 6 457 798,00 174 449 301,21

majątkowe

21 365 111,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 934 819,00 0,00 0,00 5 934 819,00

0,00 0,00 21 365 111,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 189 356 614,21

9 440 180,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 9 440 180,00

0,00 195 814 412,216 457 798,00

Id: DBEB5909-C166-4C57-8477-9AEC148CA64D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1323/2022 z dnia 27 kwietnia  2022 r. Zmiany w  planie wydatków
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 513 164,00 2 289 164,00 1 903 164,00 1 500,00 1 901 664,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 000,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 457 798,00 6 457 798,00 6 457 798,00 0,00 6 457 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 970 962,00 8 746 962,00 8 360 962,00 1 500,00 8 359 462,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 000,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 1 831 664,00 1 831 664,00 1 831 664,00 0,00 1 831 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 457 798,00 6 457 798,00 6 457 798,00 0,00 6 457 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 289 462,00 8 289 462,00 8 289 462,00 0,00 8 289 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 8 330 311,21 8 232 311,21 6 470 400,00 5 442 248,00 1 028 152,00 918 618,00 31 231,21 812 062,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 330 311,21 8 232 311,21 6 471 900,00 5 442 248,00 1 029 652,00 918 618,00 29 731,21 812 062,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 5 850 500,00 5 850 500,00 5 839 000,00 5 010 000,00 829 000,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 850 500,00 5 850 500,00 5 840 500,00 5 010 000,00 830 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 228 163 843,21 166 872 205,21 144 133 393,00 82 644 859,00 61 488 534,00 11 456 763,00 4 749 039,21 5 333 010,00 0,00 1 200 000,00 61 291 638,00 61 291 638,00 6 139 152,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 460 798,00 6 460 798,00 6 460 798,00 0,00 6 460 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 234 621 641,21 173 330 003,21 150 592 691,00 82 644 859,00 67 947 832,00 11 456 763,00 4 747 539,21 5 333 010,00 0,00 1 200 000,00 61 291 638,00 61 291 638,00 6 139 152,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: DBEB5909-C166-4C57-8477-9AEC148CA64D. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2022 rok o kwotę 6.457.798 zł z tytułu środków na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł w dziale 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 
75421-Zarządzanie kryzysowe z przeznaczeniem na zapewnienie opieki i schronienia cudzoziemcom 
przybywającym z objętej konfliktem wojennym Ukrainy. 
 

Jednocześnie dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2022 rok w dziale 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 
85333-Powiatowe urzędy pracy - przenosi się kwotę 1.500 zł z grupy świadczeń na rzecz osób fizycznych w 
PUP w Nowym Sączu do wydatków statutowych w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu tytułem 
zwrotu niewykorzystanych w 2022 r. środków na koszty obsługi zadań z art. 15 zze4 ustawy COVID oraz 
przenosi się kwotę 1.500 zł w ramach wydatków statutowych PUP w Nowym Sączu celem uzupełnienia 
wydatków bieżących. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Id: DBEB5909-C166-4C57-8477-9AEC148CA64D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



